CANCELAMENTO DO ATO
REALIZADO NO DIA
21/09/2023 REFERENTE A
LICITAÇÃO PE Nº 129/2023

O Município de Guarapari-ES
torna público a CANCELAMENTO
DO ATO REALIZADO NO DIA
21/09/2023 REFERENTE ao
EDITAL PE Nº 129/2023 a
licitação para modalidade
PROCESSO ADMINISTRATIVO

Nº 9.292/2023, que tem como
objeto REGISTRO DE PREÇO
PARA AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA
ATENDER AOS GUARDA-
VIDAS LOTADOS NA
SECRETARIA MUNICIPAL DE
TURISMO,
EMPREENDEDORISMO E
CULTURA – SETEC.
Considerando o equívoco ao
realizar o ato da licitação no dia
21/09/2023, torna-se nulo o
ato licitatório, com base no
Art. 51 da Lei 8.666/93 e Súmula
nº 473/2023.

TCE/ES:
2023.028E0700001.02.0032.

Guarapari/ES, 28 de setembro de
2023

ARIANE DE SOUZA DE
FREITAS
AGENTE DE CONTRATAÇÃO -
PREGOEIRA